ОБРАЗЕЦ В

РЕЗЕРВНА ПОСТАПКА 

ПОТВРДА ЗА ПРИЕМ/ПОТВРДА ЗА ИЗВОЗ ПРИ ДВИЖЕЊЕ НА АКЦИЗНИТЕ ДОБРА ВО ПОСТАПКА НА АКЦИЗНО ОДЛОЖУВАЊЕ

	1
	ДВИЖЕЊЕ НА АКЦИЗНИ ДОБРА

	
	a
	ЕРБД
	

	
	б
	Реден број
	


	2
	ПРИМАЧ

	
	a
	Идентификациски број
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	


	3
	МЕСТО НА ИСПОРАКА

	
	а
	Број на акцизен склад или место на повластено користење
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	


	4
	ЦАРИНСКИ ОРГАН – Место на одредиште

	
	a
	Шифра на царинска испостава
	


	5
	ПОТВРДА ЗА ПРИЕМ/ИЗВОЗ

	
	a
	Датум на пристигнување на акцизните добра
	

	
	б
	Општ заклучок за прием
	

	
	в
	Дополнителни информации
	


	6
	ФОРМА НА ПОТВРДА ЗА ПРИЕМ/ИЗВОЗ

	
	a
	Референтен број на наименување
	

	
	б
	Индикатор за кусок или вишок
	

	
	в
	Утврден кусок или вишок
	

	
	г
	Шифра на акцизно добро
	

	
	д
	Одбиена количина
	


	7
	ПРИЧИНА ЗА НЕЗАДОВОЛИТЕЛНИ РЕЗУЛТАТИ

	
	a
	Причина за незадоволителни резултати
	

	
	б
	Дополнитени информации
	


	Место и датум


	Печат


	Потпис



	ПОПОЛНУВА НАДЛЕЖНИОТ ЦАРИНСКИ ОРГАН

	Датум и време на верификација на 

Потврдата за прием/извоз во 

резервна постапка
	(Печат)




